
10.1.2015 – Opět na Kozla, KAM

Napsal uživatel Bílý Petr

  

     Díky vrozené lenosti jsem byl kolegou Lubošem, donucen se zúčastnit závodu středočechů
místo individuálního tréninku.

  

     Závod byl blízko Popovic, a tak vidina návštěvy pivovaru s degustací rozhodla, že se  oprav
du pojede. Za relativně teplého počasí jsme se vydali na 5 km dlouhou trať, ty delší jsme zavrhli
již na počátku plánovací debaty. 

      

     Start kategorie byl hromadný, takže jsme se sešli asi tak u druhé kontroly. Cestou po dalších
kontrolách jsme se snažili víceméně spolupracovat, nicméně ve dvou třetinách tratě jsem se
opět zakecal a zákeřný Luboš toho využil a zdrhnul mi za hustníkem. Ke konci tratě se
pokračovalo na výřezu mapy, což u některých vyvolalo dosti panické pobíhání lesem – naštěstí
mě to nestálo moc času, než se v hlavě rozsvítila – nyní již pokrokem zavrhnutá 100w
edisonka. Ke konci se běželo mezi domy, kde jsem uviděl zřetelně skomírající styl kolegy.
Doklopýtali jsme do cíle bez známky elegance. Nakonec ani návštěva pivovaru se nekonala,
neboť Luboš spěchal údajně na šichtu.

   1. Fišer Jiří (SLP)   47:38 (131)   4. Bruner Luboš       54:57 (128)  13. Bílý Petr          56:48
(119)  67.  

 1 / 1


